
Uchwała Nr XXVI.214.2018 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany w Uchwale  Nr XIII.82.2016 Rady Gminy Potworów z dnia                               
18 marca 2016r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego      
Gminy Potworów na lata 2016-2022”. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2017  poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Potworów uchwala,                
co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XIII.82.2016 Rady Gminy w Potworowie z dnia 18 marca 2016r. 
w sprawie przyjęcia ,,Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Potworów na 
lata 2016 – 2022”,  w punkcie 3.Uwarunkowania i problemy dalszego rozwoju Gminy 
Potworów – Analiza SWOT, wprowadza się zapis w brzmieniu:                                          
30. Przebudowa drogi gminnej nr 330504W Długie – granica gminy Potworów  -      
Ocieść.                                                         

§ 2.                                                                                                                                         

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


